
Estado de Santa Catarina 
MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Processo Adm. Nº.: 35/2014 
TOMADA DE PREÇOS P/ OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA N.º 35/2014 
Tipo: Menor Preço/Preço Global 
Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA SOBRE CALÇAMENTO E LEITO NATURAL, 
EM PARTES DAS RUAS: PRESIDENTE COSTA E 
SILVA; AVENIDA TIRADENTES; RUA CHAPECÓ; RUA 
ANCHIETA; RUA PEDRO ALVARES CABRAL; RUA 
ADOLFO KONDER, NUMA ÁREA TOTAL DE 13.519,40 
M2; EM CONFORMIDADE COM MEMORIAL 
DESCRITIVO, PLANILHAS QUANTITATIVA E 
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO 
FINANCEIRO E PROJETO FINAL DE ENGENHARIA  DO 
MUNICÍPIO, ART N.º 5017486-7, ANEXOS A ESTE 
EDITAL, EM ATENDIMENTO A PROPOSTA DE 
TRANSFERENCIA N.º 10076/FUNDAM. 
Entrega  Envelopes: 14:00 hs do dia 29 de abril de 2014. 
Abertura Envelopes: 14:15 hs do dia 29 de abril de 2014. 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no 
seguinte endereço e horário: Avenida São Luiz - 531, nos 
dias úteis, das Segunda à Sexta, das 7:30 às 11:30 e das 
13:30 às 17:30 horas, ou pelo fone (049) 3348 1202. 
União do Oeste - SC, 10 de abril de 2014. 
 

EVERALDO LUIS CASONATTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


